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AKT OFIAROWANIA SIĘ JEZUSOWI CHRYSTUSOWI PRZEZ RĘCE MARYI wg. św. Ludwika Grignion de Montfort  

Ja, N..., grzesznik niewierny, odnawiam i zatwierdzam dzisiaj w obliczu Twoim śluby Chrztu Św. Wyrzekam się na zawsze 
szatana, jego pychy i dzieł jego, a oddaję się całkowicie Jezusowi Chrystusowi, Mądrości wcielonej, by pójść za Nim, niosąc 

krzyż swój po wszystkie dni życia. Bym zaś wierniejszy Mu był, niż dotąd, obieram Cię dziś, Maryjo, w obliczu całego dworu 

niebieskiego za swą Matkę i Panią. Oddaję Ci i poświęcam jako niewolnik Twój, ciało i duszę swą, dobra wewnętrzne i 

zewnętrzne, nawet wartość dobrych moich uczynków, zarówno przeszłych, jak obecnych i przyszłych, pozostawiając Ci całkowite 
i zupełne prawo rozporządzania mną i wszystkim bez wyjątku, co do mnie należy, według Twego upodobania, ku większej 

chwale Boga w czasie i w wieczności. Amen. 

 
EGZORCYZM PORANNY  W imię Boga w Trójcy Świętej Jedynego: Ojca, Syna i Ducha Świętego.  Uchodźcie duchy złe z 

tego miejsca, abyście nie widziały, nie słyszały, nie niszczyły, nie wprowadzały zamieszania do naszej pracy i planów.  Nasz Bóg 

jest waszym Panem i rozkazuje wam: Idźcie precz, i nie wracajcie tu więcej! Amen. 
Mocą Bożą, Mocą Twoją Najwyższy Panie uczyń nas niewidzialnymi dla naszych wrogów. Amen. 

POTĘŻNA NIEBIOS KRÓLOWO i Pani Aniołów, Ty, która otrzymałaś od Boga posłannictwo i władzę, by zetrzeć głowę 

szatana, prosimy Cię pokornie rozkaż hufcom anielskim, aby ścigały szatanów, tłumiły ich zuchwałość a zwalczając ich wszędzie, 

strąciły do piekła. Święci Aniołowie i Archaniołowie, brońcie nas i strzeżcie nas. Amen. (modlitwa-egzorcyzm) 
 

MODLITWA DO ŚW. MICHAŁA  Święty Michale Archaniele wspomagaj nas w walce a przeciw  niegodziwościom i 

zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną.  Niechaj go Bóg pogromi, pokornie o to prosimy, a Ty wodzu zastępów anielskich, 
szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła Amen  

 

MODLITWA UDZIELONA VASSULI RYDEN 28/11/ 2009 - Czuły Ojcze, nie wylewaj Twojego gniewu na to pokolenie, aby 
nie zginęło zupełnie. Nie wylewaj na Twoje stado rozpaczy i cierpienia, albowiem wtedy wody wyschną i natura zwiędnie. 

Wszystko upadnie wobec Twojego gniewu nie pozostawiając po sobie żadnego śladu. Żar Twojego Tchnienia podpali ziemię, 

zamieniając ją w ugór! Ponad horyzontem ukaże się gwiazda. 

Noc zniszczeje i popiół spadać będzie jak śnieg zimą, pokrywając Twój lud niczym zjawy. Miej Miłosierdzie dla nas, Boże, i nie 
osądzaj nas surowo. Wspomnij na serca, które radują się w Tobie, a Ty – w nich! Wspomnij na Twoich wiernych i nie dopuść, by 

Twoja Ręka spadła na nas z mocą, W Twoim Miłosierdziu podźwignij nas raczej i umieść Twoje nakazy w każdym sercu. Amen.  

 

MODLITWA LUB BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PRZECIWKO BURZOM [Św. Antoni z Padwy]  

Jezus Chrystus Król Chwały przyszedł w Pokoju.+ Bóg stał się człowiekiem+ i Słowo stało się ciałem.+ Chrystus narodził się z 

Dziewicy.+ Chrystus cierpiał.+ Chrystus został ukrzyżowany.+ Chrystus umarł.+ Chrystus powstał z martwych.+ Chrystus 

wstąpił do Nieba.+ Chrystus zwycięża.+ Chrystus króluje.+ Chrystus rządzi.+ Niechaj Chrystus ochroni nas przed wszelkimi 
burzami i błyskawicami.+ Chrystus przeszedł przez ich środek w Pokoju,+ i Słowo stało się Ciałem.+ Chrystus jest z nami razem 

z Maryją.+ Uciekajcie wy, wrogie duchy, ponieważ Lew z pokolenia Judy, z rodu Dawida zwyciężył. + Święty Boże!+ Święty 

mocny!+ Święty i Nieśmiertelny!+ Zmiłuj się nad nami Amen! [Czynimy znak krzyża przy każdym krzyżyku] 
 

 „Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Przenajświętszą Krew Jezusa na przebłaganie za moje grzechy i błagając za dusze w 

Czyśćcu. Ja kocham Cię. Pomóż mi teraz!" - Matka Boża do Gianny Sullivan – 20/03/ 2010 - "Nigdy nie zapominaj tych słów – 
rano, wieczorem, kiedy Nas potrzebujesz, gdy jesteś w niebezpieczeństwie, w każdej chwili radości, w każdej chwili, kiedy trzeba 

rozeznać. Zawsze powtarzaj te same słowa, i otrzymasz odpowiedź. Miej je przed oczyma, żebyś je mogła zobaczyć musisz je znać.  

 

 „Kocham Cię, Jezu, błogosławię Cię, dziękuję Ci, i proszę Cię.” - Matka Boża do Gianny – 12/06/ 2010 - “Mówcie często tą 
modlitwę. W niej Bóg da wam wszystkie dobre rzeczy, bo jako grzesznicy powinniście błagać o każdą okazję bycia dobrymi"  

 

MODLITWA ANIOŁA Z FATIMY  O mój Boże, wierzę w Ciebie, uwielbiam Cię, mam nadziejê w Tobie i kocham Cię.  
Proszę Cię o przebaczenie dla tych, którzy w Ciebie nie wierzą, nie uwielbiają Ciebie, nie mają w Tobie nadziei i nie kochają Cię.  

O Przenajświętsza Trójco, Ojcze, Synu i Duchu Święty, w najgłębszej pokorze uwielbiam Cię i ofiaruję Ci Przenajdroższe Ciało, 

Krew, Duszę i Bóstwo Jezusa Chrystusa, obecne na wszystkich Ołtarzach świata, jako wynagrodzenie za zniewagi, 
świętokradztwa i obojętności, jakimi On sam jest obrażany. Przez nieskończone zasługi Jego Najświętszego Serca i przez 

Niepokalane Serce Maryi błagam Cię o nawrócenie biednych grzeszników. Amen. 

 

MODLITWA ŚW. GERTRUDY  Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci, Najdroższą Krew Boskiego Syna Twego, Pana naszego, 
Jezusa Chrystusa w połączeniu ze wszystkimi Mszami św. dzisiaj na całym świecie odprawianymi, za dusze w Czyśćcu cierpiące, 

za umierających, za grzeszników na świecie, za grzeszników w Kościele powszechnym, za grzeszników w mojej rodzinie, a także 

w moim domu.  Amen. (Jednorazowe odmówienie tej modlitwy wybawia z Czyśćca 1000 dusz) 
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“Ze względu na uchylenie kanonu 1399 i 2318 dawnego Kodeksu Prawa Kanonicznego przez Papieża Pawła VI w roku 1966 

(AAS 58/16) nie ma już zakazu publikowania nowych objawień, wizji, proroctw, cudów itp. Nie obowiązuje już odtąd zakaz ich 
rozpowszechniania bez imprimatur Kościoła.”  

 

Październik A - 2010 
Posłania z Medjugorje oraz dla: Anne z Irlandii, Jennifer, Luizy Tomkiel, Pedro Regis, 

„najmniejszego ze sług”, Gianny Sullivan. Zapomniana przepowiednia Św. Bernadetty.  
 
Posłania udzielane w j. angielskim, lub tłumaczone na j. angielski i umieszczane na Internecie, można je zamawiać nieodpłatnie u  
Sue Warner: MEACH9960@aol.com  Tłumacz posłań na j. polski: Magdalena Tuszyńska. Posłania: Październik A - 2010,  

7 października 2010, str. 7. Dla uczczenia dzisiejszego Święta MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ! 

Proszę o wspomnienie w modlitwie mojej mamy Maryli, która leży w szpitalu. 

 

Warto otworzyć i popatrzyć lub przeczytać: 

http://www.youtube.com/watch?v=ySG5rwr55iU&feature=player_embedded  -  informacja o odsłonięciu 

najwyższego Krzyża za świecie w Libii. http://blessedisheyeshoua.blogspot.com/ - ten sam Krzyż, video na końcu tekstu. 

 
Przeżycia z pogranicza śmierci ks. Jose Maniyangata - Ksiądz, który widział niebo, piekło i czyściec - Archiwum Michała - 

http://www.michaeljournal.org/ksJoseManiyangata.htm 

 

http://apparitionscomments.blogspot.com/2010_09_01_archive.html - „Któż jak Bóg” – video o Św. Michale Archaniele 

  

Medjugorje – Orędzie Matki Bożej przez Mariję dla świata z 25 września 2010  

http://mail.live.com/ - Queen of Peace Production, oraz http://www.medjugorje.org , w j. polskim: ech@ceti.pl  oraz 

http://www.ijp-pan.krakow.pl/medjugorie/0/01/   http://www.medjugorje-online.com/forum/index.php   

Orędzie skopiowane ze strony internetowej Stowarzyszenia Matki Bożej Pokoju i Pojednania w Białymstoku: 

http://www.medjugorje.bialystok.opoka.org.pl/  

 

 "Drogie dzieci! Dziś jestem z wami i wszystkich was błogosławię moim matczynym błogosławieństwem 

pokoju i zachęcam was, abyście bardziej żyli życiem religijnym, bo jesteście jeszcze słabi i nie jesteście 

pokorni. Kochane dzieci, zachęcam was, abyście mniej mówili, a więcej pracowali nad waszym osobistym 

nawróceniem, aby wasze świadectwo było owocne. I niech wasze życie będzie nieustanną modlitwą. 

Dziękuję wam, że odpowiedzieliście na moje wezwanie" 

 

Medjugorje – Orędzie Matki Bożej dla Mirjany Soldo z dnia 2 października 2010 

http://www.medjugorje.bialystok.opoka.org.pl/ - słowa w j. polskim 

http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/10/mirjana-soldo.html - słowa w j. ang. oraz piękne video ( na tej 

stronie można znaleźć adresy stron internetowych wszystkich ważniejszych wizjonerów najczęściej cytowanych) 

  

„Drogie dzieci! Dzisiaj wzywam was do pokornej, dzieci moje, pokornej pobożności. Wasze serca powinny być 

sprawiedliwe. Wasze krzyże niech będą dla was środkiem w walce przeciw grzechowi dnia dzisiejszego. Waszą bronią 

niech będzie cierpliwość i bezgraniczna miłość. Miłość, która, umie czekać i która was uczyni zdolnymi rozpoznawać 

Boże znaki, aby wasze życie poprzez pokorną miłość pokazało prawdę wszystkim tym, którzy szukają jej w mroku 

kłamstwa. Dzieci moje, apostołowie moi, pomóżcie mi otworzyć drogi mojemu Synowi. Jeszcze raz wzywam was do 

modlitwy za waszych pasterzy. Z nimi będę triumfować. Dziękuję wam.”  

 

Słowa Pana Jezusa z 1 października 2010 dla Anne z Irlandii, apostolat ludzi świeckich – tłum.: M. Tuszyńska 

Na stronie internetowej Anne: www.directionforourtimes.com/ prowadzona jest również sekcja w j. polskim 

 

Moi kochani apostołowie, przechodzicie przez wiele zmian podążając waszym czasem na ziemi. Od zewnątrz, jest to 

wiele ruchu i zdenerwowania, co oddziaływuje na dzieci Boga. Na niektóre z nich oddziaływuje to negatywnie, a na 

niektóre pozytywnie. Na kogo oddziaływuje pozytywnie, gdy zaistnieje cierpienie? Pytam się o to, ponieważ chcę, 

javascript:G('/cgi-bin/getmsg?msg=201965C3-B3D7-4D7B-8A27-02990784BDB8&start=0&len=15467&imgsafe=y')
http://www.youtube.com/watch?v=ySG5rwr55iU&feature=player_embedded
http://blessedisheyeshoua.blogspot.com/
http://www.michaeljournal.org/ksJoseManiyangata.htm
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010_09_01_archive.html
http://mail.live.com/
http://www.medjugorje.org/
mailto:ech@ceti.pl
http://www.ijp-pan.krakow.pl/medjugorie/0/01/
http://www.medjugorje-online.com/forum/index.php
http://www.medjugorje.bialystok.opoka.org.pl/
http://www.medjugorje.bialystok.opoka.org.pl/
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/10/mirjana-soldo.html
http://www.directionforourtimes.com/
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abyście spoglądali na cierpienie z punktu widzenia kogoś, kto ufa Bogu i wierzy w plan Boga dla wszystkich Jego 

dzieci.  

 

Jeśli ufacie Bogu, to cierpienie jest spostrzegane bardziej spokojnie, niezależnie od tego, czy to wy cierpicie, czy też ci, 

wokół was. Jeśli to wy cierpicie, to jesteście wzywani, by przetrwać, ale nie bez Boga, i nie bez łaski Bożej. Jeśli ktoś 

cierpi obok was, to jesteście wzywani do okazania współczucia, a nawet pomocy, o ile jest to możliwe. Posiadacie 

łaskę zrozumienia swojej roli i zrozumienia swojej odpowiedzi, czy to w wypadku swojego cierpienia, czy cierpienia 

tych wokół was.  

 

W każdym doświadczeniu w życiu możliwa jest pokusa. Jeśli wszystko toczy się dla was dobrze, możecie być kuszeni, 

żeby spocząć na laurach w odpowiedzi na tak wiele łask, jakie Ja wam daję. Chciałbym, żebyście w momentach 

stosunkowo łatwych, oddawali Mi chwałę i byli wyczuleni na pomaganie innym. Gdy wszystko się [wokół was] wali, 

to może zaistnieć pokusa, by sądzić, że wasze modlitwy nie są wysłuchiwane przez Boga. Chciałbym, żebyście 

spożytkowali taki czas na praktykowaniu do Mnie zaufania. Ofiarujcie Mi swoje cierpienia, z sercem, które 

dobrowolnie dzieli Moje doświadczenia, a nie z wyrzutem.  

 

Drodzy apostołowie, jesteśmy razem, wy i Ja. Jedność, jaką dzielimy, była zawsze zamiarem Ojca. Wszystko jest 

dobrze. Nie dajcie się skusić przeciwko Mnie, gdy cierpicie. Ja nigdy was nie opuszczę i będę używał wasze cierpienia 

w sposób, jakiego jeszcze nie rozumiecie. Zrozumiecie to później i będziecie Mi bardzo wdzięczni, bo Ja ofiarowałem 

wam to doświadczenie dla nauki. Cieszcie się. Ja jestem zawsze z wami.  

 

2 posłania dla Jennifer z 16 września 2010, godz. 7: 25 wieczorem http://www.wordsfromjesus.com/index.html 

 

Moje dziecko, Ja powiadam Moim dzieciom, czy nie słyszycie głosu Swojego Pasterza? Czy nie jesteście świadkami 

wołania do Moich ludzi od ich Króla, że nadszedł czas, aby żałować za grzechy? Przyjrzyjcie się uważnie a zobaczycie 

płacz natury. Ptaki wołają, morze burzy się [wścieka się] z wielką sprawiedliwością, wszystko to jest tylko 

powstrzymywane przez Rękę Miłosierdzia. Ziemia z płaczem nawołuje, „Rany waszego Króla [są] naszym 

krwawieniem”, a moralność Moich dzieci się pomniejszyła.  

 

Prosiłem Moich wiernych Mi o czas na Adorację*, abym w lepszy sposób mógł przygotować wasze serca. Abyście się 

usunęli przez jedną godzinę od świata zewnętrznego i wprowadzili swoją duszę w czas pokoju. OH! jeśliby tylko świat 

przyszedł przez swojego Króla tak jak wy, Moi wierni Mi!  

 

To dzięki Eucharystii ludzkość może zacząć się leczyć. Przychodźcie Moje dzieci, nie tylko przez pięć dni, ale 

przychodźcie do Mnie tak często, jak tylko możecie, bo dzięki temu możecie tylko zdobyć większe zasługi. Wy 

jednoczycie się z Moją Agonią w Ogrodzie. Wy Mnie pocieszacie i Moje Rany zaczynają uzdrawiać.  

 

Módlcie się dzisiaj za świat, który ma wkrótce zostać wstrząśnięty. Módlcie się za tych, którzy nie uznają Mojej 

prawdziwej obecności w Tabernakulum. Módlcie się, aby serca mogły być zmiękczone, aby dusze obudziły się do 

prawdy i aby Moje światło zabłysnęło przez was w większym stopniu. Pozwólcie mi być obecnym w waszym domu, a 

w zamian wy przyjdziecie do domu, który Ja przygotowałem dla was w Niebie. A teraz idźcie naprzód, bo Ja jestem 

Jezus i pozostańcie w pokoju, bo Moje Miłosierdzie i Sprawiedliwość zwyciężą. 

 
* Słowa Pana Jezusa do Jennifer z 26 sierpnia 2010 - „Proszę cię Moja córko, uczyń Mi uprzejmość i powiedz światu, że w dniu 

15 następnego miesiąca [we wrześniu], w miesiącu, w którym Mój Kościół obchodzi urodziny Mojej Matki, że Ja pragnę żeby 

Moje dzieci przychodziły do Mnie w adoracji przez jedną godzinę, przez pięć dni, w intencjach Mojej Matki.” 

 

Posłanie dla Jennifer z 16 września 2010, godz. 7:50 wieczorem  
 

Moje dziecko, jak wspaniałym jest dla Mnie zobaczyć, tak wiele Moich dzieci przybyło do Mnie w Moim 

Przenajświętszym Sakramencie. Powiedz Moim dzieciom, że Ja nie chcę, aby ich serca stawały się niespokojne, 

ponieważ ich umysły mogą wędrować lub się rozpraszać z powodu cierpienia, a to jestem Ja, Jezus, Który stworzyłem 

http://www.wordsfromjesus.com/index.html
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każdą duszę z całą głębokością Mojego zrozumienia tych rzeczy.  

 

Nie zniechęcajcie się, bo Ja jestem Jezus. Ja przyszedłem dla was, Ja cierpiałem za was, Ja umarłem za was, bo wy 

jesteście stworzeni przeze Mnie dla chwały i czci Mojego Królestwa. Teraz idźcie naprzód i pozostawajcie w pokoju, 

bo Moje Miłosierdzie i Sprawiedliwość zwyciężą.  

 

Posłanie dla Luizy Tomkiel, V+J z 19 września 2010, godz. 2:30 po południu   
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/louise-s-tomkiel-september-19-2010.html 

 

Po bardzo ostrożnym przetestowaniu duchów!!!!! 

Słuchaj uważnie, po przetestowaniu duchów, możesz usłyszeć wyraźnie Jego głos ... 

 

Wtedy Jezus powiedział: „Zabierz Mnie do świata.  

Maryja i Józef wprowadzili Mnie do świata. 

Przyprowadź świat do Mnie!!! 

Moi posłańcy przynoszą Moje Słowo (Słowo stało się Ciałem) do świata! 

Mój Krzyż wkrótce będzie widoczny, aby cały świat zobaczył. 

Czas jest bardzo krótki!!! 

Postępujcie za słowami Moich prawdziwych posłańców!!!" 

 

Posłanie dla Luizy Tomkiel, V+J, brak daty, na Internecie 22 września 2010 

http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/louise-s-tomkiel-no-date-given.html 

 

Po ostrożnym przetestowaniu duchów! 

 

Wtedy Bóg Ojciec powiedział, "Miasta Nowy York i San Francisco i Los Angeles wkrótce poczują i zobaczą Mój 

Gniew. Każde miasto, każdy obszar, gdzie postępuje się za Moim przeciwnikiem poczuje wkrótce Mój sprawiedliwy 

Gniew. Godzina, Moi ludzie, jest nad wami. Ja już dłużej nie zniosę waszego nieposłuszeństwa, waszego ignorowania 

Mnie oraz Moich poleceń. 

 

Dałem wam zbyt wiele czasu, aby powrócić do Mnie i zmienić swój styl życia. Wysłałem ostrzeżenie---dawałem wam 

posłania---wy wciąż Mnie ignorujecie. To, co mam zamiar zrobić, będzie drżeniem ziemi i ustanowieniem bojaźni 

Pana w waszych sercach.  

 

Czas, jaki pozostał, zanim pokażę Mój Sprawiedliwy Gniew jest nadzwyczaj krótki. W istocie, Mój ludu, CZAS TEN 

JEST TERAZ! Moja cierpliwość się wyczerpała! Teraz będę karał. OBUDŹCIE SIĘ! Nawróćcie się, BO CZAS TEN 

JEST TERAZ. WSZYSTKO SIĘ JUŻ ZACZĘŁO. Wszystkie bardzo szybko się pogorszy. Ponownie-- - Mówię wam 

NAWRÓĆCIE SIĘ - --OBUDŹCIE SIĘ! AMEN!!!"  

 
Posłanie dla Luizy Tomkiel, V+J z 26 września 2010, godz. 3:00 po południu, Godzina Bożego Miłosierdzia  
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/10/louise-s-tomkiel-september-26-2010.html 

 

Po dokładnym przetestowaniu duchów!!!!! 

 

Bóg Ojciec powiedział: "Koniec Ery jest TERAZ! Nowa Era zaczyna się TERAZ! Era GRZECHU wkrótce się 

SKOŃCZY! Ja stworzę NOWE NIEBO i NOWĄ ZIEMIĘ, gdzie wszystko będzie czyste i bez grzechu. JUŻ WIĘCEJ 

nie będzie grzechu a Ja spętam szatana łańcuchem. Wkrótce będziecie żyli w LATACH POKOJU, jaki Ja obiecałem. 

Cieszcie się i radujcie bo Moje Słowa się spełnią. 

 

Amen Moi ludzie, Ja, wasz Bóg powiedziałem i Moje Słowo jest PRAWDĄ! Bo JA JESTEM BOGIEM PRAWDY!!! 

AMEN!!! 

 

http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/louise-s-tomkiel-september-19-2010.html
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/louise-s-tomkiel-no-date-given.html
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/10/louise-s-tomkiel-september-26-2010.html
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Uwaga po posłaniu(tłumacz sądzi, jest pochodzi ona od Mari, która przekazuje posłania Luizy Tomkiel na Internet):  

Wspaniałe słowa, które przynoszą nam nadzieję, że cudowne dni są przed nami w przyszłości po wszystkich tych 

zniszczeniach, ostrzeżeniu, cudach, karze, trzech dniach ciemności ... itp .. Nie zapominajmy, że było powiedziane 

przez Jezusa że zbliża się czas cudów... Proszę wrócić i ponownie przeczytać ostatnio otrzymane posłania przez Luizę 

(obydwa są bardzo silne)  

Wszyscy posłańcy niosą teraz bardzo ciężkie krzyże i potrzebują naszej modlitwy ..(dzięki za wszystkie modlitwy, 

dwoje posłańców jest w szpitalu. Wiecie, że musimy utrzymać tą silną sieć modlitwy za siebie nawzajem, ażeby 

wytrwać .. teraz.. (Jestem pewna, ze nie muszę wam tego wszystkiego mówić..pewnie się uśmiechacie)  

To stare powiedzenie o tym, że gdy szatan nam nie przeszkadza, to prawdopodobnie już trzyma waszą rękę, żebyśmy 

myśleli, że robimy coś właściwego .. EY? Kiedy rozmawiam z wieloma ludźmi i oni mówią mi, że ich życie jest 

idealne, to skaczę z przerażenia .. pewnie wy odczuwacie tak samo.  

 

 

Posłanie Naszej Pani, Królowej Pokoju, udzielone w Anguera, Bahia, dla Pedro Regis z 29 września 2010  

 

http://www.apelosurgentes.com.br/    http://www.apelosur gentes.com. br/english/ mensagens_ ing.php  oraz  

http://ourladyanguera.blogspot.com/ http://pedroregis.com/index.php  Posłania dla Pedro Regis zostały dopuszczone do 

publikowania przez Biskupa Don Silvério Albuquerque, Archidiecezja Feira de Santana, Brazylia. Posłania udzielane 

są w j. portugalskim, istnieje również sekcja w j. angielskim. 29 września Święto Św. Michała Archanioła, jest rocznicą 

Matki Bożej Królowej Pokoju w Anguera, Bahia, Brazylia. Wizjoner Pedro Regis otrzymuje posłania od 23 lat.  

 

Umiłowani synowie i córki, Ja jestem Królową Pokoju i przychodzę z Nieba, aby zaofiarować wam Łaskę pokoju. 

Jesteście w Moim Niepokalanym Sercu, i nie musicie się niczego bać. Należycie tylko do Pana. Powróćcie to Niego, 

Który widzi, co jest ukryte i zna was z imienia. Wy dobrze wiecie, jak bardzo matka kocha swoje dzieci. Powiedzcie 

wszystkim, że Ja nie przychodzę tutaj dla żartu. Ludzkość odeszła daleko od swojego Stwórcy i stała się duchowo 

uboga. Proszę was, żebyście uciekali od wszystkiego, co paraliżuje w was prawdziwą miłość Boga. Spójrzcie na 

Jezusa. On jest waszą nadzieją. Z Moim Synem Jezusem będziecie mieli lepsze jutro. Proszę was o bardziej intensywną 

modlitwę na rzecz realizacji Moich planów. Nie zakładajcie rąk. Ja chcę, żebyście uczynili Moje Niepokalane Serce 

swoim stałym miejscem zamieszkania. Abyście każdego dnia poświęcali się Mojemu Niepokalanemu Sercu a Ja 

zabiorę was do Mojego Jezusa. Wy jesteście wolni, ale Ja proszę was, żebyście czynili Wolę Mojego Jezusa. Nadejdzie 

dzień, kiedy ludzie będą mieszkać na nowej ziemi. Ludzkość przejdzie przez wielkie próby i ziemia zostanie 

przekształcona. Wszystko, co widzicie dzisiaj, będzie inne. Zwycięstwo Boga będzie naszym zwycięstwem. Nie żyjcie 

w świecie, będąc w świecie, bo wy należycie do Pana i powinniście służyć tylko Jemu. Bolesne wydarzenie wydarzy 

się na ziemi Świętego Krzyża (Brazylia). Nie ma większego smutku. Stanie się to w piątek i ludzie będą płakać i 

narzekać. Zegnijcie swoje kolana na modlitwie. To jest posłanie, które daję wam w Imieniu Trójcy Przenajświętszej. 

Dziękuję za pozwolenie Mi na ponowne zjednoczenie was tutaj. Błogosławię was w Imię Ojca i Syna i Ducha Św. 

Amen. Pozostańcie w pokoju. Amen. 

 

 

Słowa dla „najmniejszego ze sług” z 20 września 2010  

http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/littlest-of-servants-september-20-2010.html 

 

Wszyscy muszą przyjść do stóp krzyża, aby być zbawionymi.  

Wszyscy muszą uznać, że Jezus Chrystus jest ich jedynym Panem i Zbawicielem.  

Wszyscy muszą ugiąć swoje kolana przez Krzyżem i wyznać, że Jezus Chrystus jest ich Królem.  

Świat nie zazna spokoju, dopóki nie przyjdzie do Krzyża.  

To nie traktaty, ani porozumienia, ani umowy między ludźmi przyniosą pokój.  

Tylko Chrystus wasz Król może przynieść pokój na świat.  

ON JUŻ WKRÓTCE PRZYJDZIE! ON JUŻ WKRÓTCE PRZYJDZIE! 

Spójrzcie na Niebo! To tam Go ujrzycie zwisającego ze Swojego Krzyża, aby wybaczyć wasze grzechy i was zbawić.  

 

 

http://www.apelosurgentes.com.br/
http://www.apelosurgentes.com.br/english/mensagens_ing.php
http://ourladyanguera.blogspot.com/
http://pedroregis.com/index.php
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/littlest-of-servants-september-20-2010.html
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Projekt Św. Michała --- Słowa dla „najmniejszego za sług” z 26 września 2010 
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/littlest-of-servants-september-26-2010.html 

 

Na prośbę waszej Matki, Która jest moją Królową, Ja, Michał Archanioł, oferuję Jej dzieciom bardzo ważną pomoc w 

tych czasach ostatecznych. Do uzyskania mojej pomocy BĘDZIE TRZEBA wykonać trzy proste rzeczy: 

 

1) POWIEDZIEĆ MODLITWĘ DO ŚW. MICHAŁA TRZY, ALBO WIĘCEJ RAZY DZIENNIE. 

 

2) ZAOPATRZYĆ SIĘ W MOJĄ FIGURKĘ I UMIEŚCIĆ JĄ W DOMU, po pobłogosławieniu jej przez kapłana. (Po 

tym, gdy Św. Michał powiedział słowo „kapłan”, to ukląkł na obydwa kolana i pochylił głowę w wielkim szacunku) 

 

3) PAMIĘTAĆ, ŻEBY KAŻDEGO DNIA WOŁAĆ O MOJĄ POMOC. TO JEST BARDZO WAŻNE. JA NIE MOGĘ 

POMÓC, JEŚLI SIĘ MNIE NIE PRZYWOŁUJE. 

 

Św. Michał mówi teraz o Swojej Królowej: 

 

Ta oferta pomocy przez Niebiosa została dana ludzkości z powodu wielkiej troski waszej Matki o Swoje dzieci. 

Ona jest naszą Królową, ale nie jest naszą Matką. Ale Ona jest waszą Królową i waszą Matką! Archaniołowie stoją z 

zadziwienia, że ich wielka Niebiańska Królowa, jest także waszą Matką. 

 

Ludzkość nigdy w pełni nie zrozumiała, jakim wielkim darem jest Jej Macierzyństwo. Gdyby w pełni wiedzieli tylko o 

kilku Jej niezliczonych przywilejach, to nigdy by się nie zmęczyli w oddawaniu Jej honorów. 

 

Ludzkości, ty nigdy nie przesadzisz w oddawaniu zbyt wielu honorów ani czci swojej Matce. ONA jest waszą Matką!!!  

 

Archaniołowie spoglądają ze zdziwieniem na tych wszystkich, którzy Ją odrzucają ją. ZOSTALIŚCIE oślepieni i nie 

jesteście niczym innym jak tylko głupcami. 

 

Archaniołowie na zawsze będą zadziwieni, że Trójca Przenajświętsza, Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, 

uczyniła Królową Nieba waszą Matką. Ludzkości, jesteś tak bardzo błogosławioną!!! 

 

(Św. Michał mówił to z największym uwielbieniem) 

 

Prywatne posłanie Matki Bożej dla Gianny Sullivan z 29 września 2009, na Internecie w dn. 24 września 2010 

Święto Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała  http://www.tfsih.com/Private4/09-29-09.aspx 

 

 Moje drogie dzieci, niech będzie pochwalony Jezus! 

  

Maleńcy Moi, nigdy nie martwcie się o swoich bliskich. Kiedy osoba umiera, jego dusza idzie do Boga. Jeśli człowiek 

żyje w łasce Boga, taka dusza jest z Bogiem na zawsze!  Jeśli ktoś zaprzecza Miłości Bożej i nie przyjmuje Jego łaski, 

to wtedy alternatywna droga jest wybierana dla tej duszy. Istnieje Niebo, istnieje piekło, i istnieje miejsce, gdzie dusza 

jest czyszczona aby stać się piękną, aby potem być z Bogiem na zawsze. 

  

Ważne jest to, co robisz w swoim życiu teraz, i jak się zachowujesz i kochasz Boga. Nawet, jeśli popełniasz błędy i 

nawet, gdy grzeszysz, to możesz się z Bogiem pogodzić i Mu się oddać. Kiedy kochasz całym swoim sercem, to 

możesz żyć życiem [takim], jakim zostałeś stworzony, aby żyć, i to tak długo, jak zachowujesz Go w centrum swojego 

serca, gdzie leży twój skarb. 

  

Bądź blisko Boga, a będziesz bezpieczny! Bez względu na to, co robisz, będziesz bezpieczny. A kiedy przychodzi 

chwila, gdy spotykasz się ze swoim Stwórcą, twarzą w Twarz, to On ci powie: "Dobrze zrobione, pokorny sługo"; i  

zaprosi cię do Królestwa niewypowiedzianej radości i skarbów, jakich nigdy przedtem nie znałeś. 

  

http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/littlest-of-servants-september-26-2010.html
http://www.tfsih.com/Private4/09-29-09.aspx
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Dlatego musisz żyć życiem. Musisz utrzymywać równowagę, nie zbyt skrajnie z jednej lub z drugiej strony; bo 

wszyscy ludzie różnych kultur, sposobów myślenia, opinii i przekonań muszą widzieć w tobie Światło Boga poprzez 

twoją miłość i twoje działania, dzięki twojej wytrwałości i twojej wierze. Kiedy widzą cię stojącego w obronie prawdy, 

tego, co jest dobre i tego co złe, także i oni zapragną podążać za Bogiem. 

  

Jesteście wezwani, by być liderami Światła. Zostaliście obdarzeni łaskami, więcej niż inni, bo Bóg oczekuje czegoś 

więcej od was. Tak więc w swoim sercu, może jeszcze nie swoimi ustami, ale w swoim sercu musisz kochać Boga, a 

kiedy przyjdzie właściwy moment, będziesz mówić prawdę. To jest piękno mądrości i łaska męstwa.  

  

Niech was Bóg błogosławi! I ze wszystkimi Aniołami całego Niebieskiego Dworu oraz z Przenajświętszą Trójcą, jako 

wasza Matka, jestem waszą, pełna radości i pokorna. Pokój (słabnący szept). 

 

„ZAPOMNIANA PRZEPOWIEDNIA Św. Bernadetty Soubitous ”  
Tłumacz znalazł ją przypadkowo, przeglądając zachowane materiały z przed kilku lat.  

 

.Ks.Antoine Le Grande, przeglądając teczki sprawy objawień w Lourdes w archiwum watykańskim, trafił na list do 

papieża Leona XIII napisany przez Św. Bernadettę Soubirous tuż przed jej śmiercią w 1879 r. Przepowiednie dotyczą 

XX wieku, przekazane jej przez świętą Dziewicę. Papież nie uznał za stosowne opublikować ich, przeleżały więc w 

archiwum zapomniane. Biorąc pod uwagę ich treść trudno się dziwić Leonowi XIII. Objawienia prywatne nie 

potwierdzone przez urząd nauczycielski Kościoła nie są wiążące, co nie oznacza, że muszą być nieprawdziwe.  

Cztery z nich już się spełniły. Warto zapoznać się szczegółowo z piątą. Spełnione cztery dotyczą:  

 

Rozwoju Lourdes jako miasta sanktuarium, 

Serii ważnych odkryć naukowych,  

Przejęcia władzy w Niemczech w latach 30-tych przez bestialski system 

Wylądowanie Amerykanów na księżycu. 

 

A oto treść piątego objawienia: "Wasza Świątobliwość, Święta Dziewica powiedziała mi, że przy końcu XX w. 

nadejdzie koniec nauk. Nowy okres wiary rozpocznie się na całym świecie. Uzyskany zostanie dowód, że to Bóg 

stworzył świat i człowieka. Będzie to początek końca nauk, w które ludzie przestaną wierzyć. Miliony ludzi ponownie 

zwróci się ku Chrystusowi, a moc Kościoła większa będzie niż kiedykolwiek. Dla wielu ludzi powodem, dla którego 

odwrócą się od uczonych, będzie arogancka postawa doktorów pracujących nad zrealizowaniem istoty powstałej ze 

skrzyżowania człowieka ze zwierzęciem. Ludzie poczują w głębi swoich serc, że jest to coś, czego nie sposób 

usprawiedliwić. Przez jakiś czas nie będzie jak powstrzymać tworzenia tych monstrów! ale uczeni zostaną ostatecznie 

przepędzeni ,Jak przepędza się stado wilków”. U progu roku 2000 będzie się obserwować starcie następców Mahometa 

i narodów chrześcijańskich, nastanie wielka bitwa, w której 5 650 451 żołnierzy straci życie, a bardzo destruktywna 

bomba zostanie rzucona na miasto w Persji. Ale na końcu znak krzyża zwycięży, a wszyscy muzułmanie nawrócą się 

na chrześcijaństwo. Nastąpi wiek pokoju i szczęścia, ponieważ wszystkie państwa złożą swoje arsenały. Nastąpi 

wielkie bogactwo, podczas gdy nasz Pan obłoży swoim błogosławieństwem wiernych. Na całej ziemi nie pozostanie 

ani jedna rodzina żyjąca w biedzie i cierpiąca głód. Jeden na dziesięciu otrzyma moc leczenia schorzeń u tych, którzy 

go poproszą o pomoc. Po tych cudach słychać będzie głos radości od wielkiej liczby ludzi. Wiek XXI nazwany będzie 

„Drugim złotym okresem ludzkości" („Opoka” , wrzesień 1999, pod redakcją prof. Macieja Giertycha, ul. Parkowa 

19/8, 62-035 Kórnik). 

 

Najzimniejsza zima ostatniego tysiąclecia „Russia Today”  
 

Po fali rekordowych upałów tego lata, prognoza pogody Rosji wydaje się być zamiłowana do ekstremalnych. Analitycy 

twierdzą, że ta zima może być najzimniejszą w Europie, jaką odnotowano w ciągu ostatnich 1000 lat. 

Zmiana jest podobno związana z szybkością Prądu Zatokowego, który skurczył się o połowę w ciągu zaledwie kilku 

ostatnich lat. Polscy naukowcy twierdzą, że oznacza to, że strumień nie będzie w stanie zrekompensować zimna 

wiatrów Arktyki. Według nich, gdy strumień będzie całkowicie wstrzymany, w Europie rozpocznie się nowa era 

lodowcowa.  


